[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    17.07.2012                                                                         №   177
г.п. Дубровка
Об утверждении состава Добровольной народной

дружины муниципального образования

«Дубровское городское поселение»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом № 121-оз от 10.11.2008г. «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  следующий состав Добровольной народной дружины муниципального образования «Дубровское городское поселение»:

Командир Добровольной народной дружины:

- Павлов Виктор Петрович;

Члены Добровольной народной дружины:

- Александров Сергей Владимирович;

- Андреев Вадим Витальевич;

- Брянцев Юрий Юрьевич;

- Ковеченков Александр Григорьевич;

- Кузин Валерий Александрович;

- Макеев Игорь Евгеньевич;

- Мигунов Виктор Алексеевич;

- Тропин Виктор Федорович;

- Форись Михаил Васильевич.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                     В.Н. Шинкаренко